
 
 

 
 

Warszawa, dnia 11 sierpnia 2025 r. 

Poz. 36 

ZARZĄDZENIE  

MINISTRA EDUKACJI1) 

z dnia 8 sierpnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Zespołu Zarządzania Kryzysowego  

 

Na podstawie art. 12 ust. 2b i 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 122 oraz z 2024 r. poz. 834, 1222, 1473, 1572 i 1907) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji z dnia 5 marca 2024 r. w sprawie Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

(Dz. Urz. ME poz. 22) w § 3 w ust. 1 w pkt 3 w lit. e kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. f 

w brzmieniu: 

„f) zastępca dyrektora komórki organizacyjnej koordynującej sprawy z zakresu zarządzania 

kryzysowego.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Edukacji: B. Nowacka 

 

 
1)  Minister Edukacji kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Edukacji 

(Dz. U. poz. 2717). 
 

DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA EDUKACJI  


